
I

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ №  83 г. ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

18Л 0.2021 № 104

О зачислении
воспитанников в ДОУ № 83

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании приказа М инистерства 
образования и науки Российской Ф едерации от 08.04.2014 №293 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
дош кольного . образования», направления департамента образования 
администрации города Липецка, заявления родителей (законных 
представителей), договора об образовании и документов, представленных 
родителями (копии: свидетельства о рождении ребенка, паспортов обоих 
родителей (законных представителей), справка с места жительства, заявление о 
согласии на обработку персональных данных)

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в муниципальное бюджетное дош кольное образовательное 
учреждение №  83 г. Липецка с 18.10.2021:

1. В ортопедическую группу № 2:
1.1. (направление № 1017, договор № 133 от 18.10.2021, заключение 
ПМ ПК №  1450 от 13.10.2021).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Липецк

О.С.Парфенова


